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COMUNICADO N° 001-2025

PROCESO DE SELECCION N° 10-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 10-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO
EL REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

C EL
3 APELLIDOS Y NOWBRES PLAZA o PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
T |carrasco Leow, Ewin nesToR PROFESIONAL | DGI-PHlA DESCALIFICADO REQUERIDA DESCALIFICADO
2 | oava - S— T, DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EL ARCHIVO PDF EN LA PARTE
3 |MARON cALLO, ABEL PROFESIONAL | DGI-PII-A DESCALIFICADO SUPERIOR DERECHA CONFORME LAS BASES DESCALIFICADO
4 |PACHECO DIAZ, JORGE RICARDO PROFESIONAL | DGI-PIll-A 40 40
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO NI FOLIADG EN LA PARTE
5 | APARICIO CARMELING, MARIO CESAR PROFESIONAL i uppM-py-p | PESCALIFICADO SUPERIOR DERECHA CONF: O ESTA A DESCALIFICADO
6 | cRUZ BARBACHAN, MIRIAN JANETH PROFESIONAL Il UPPM-PV-B 45 45
7 |omz QUIROZ, INDRID PROFESIONAL i1 UPPM-PV-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8  |ESCALANTE COANQUI, NELLY PROFESIONAL Il UPPM-PV-B 45 45
9 |FARFAN CALDERON, JANETH ALEXANDRA PROFESIONAL Il UPPM-PV-B DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE LA TOTALIDAD DE
"0 | eRNANDEZ OLMEDD, WiLsERT AMARY PROFESIONAL I uppmpyp | PESCALIFICADO FOJAS CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES e Rl
11 _|FLOREZ CHICCORE, LETIZANID VIRGINIA PROFESIONAL I UPPM-PV-B 40 0
12 |GAMARRA SOLORZANO, DIANA INDIRA PROFESIONAL Il UPPM-PV-B 45 45
13 |HUAMAN CUSIHUAMAN, YHOSELYN MILAGROS | PROFESIONAL II UPPM-PV-B | DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
14 | MORALES HUALLPA, LIGGIE PROFESIONAL I uppM-pv-p | PESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
15 | RAMOS SILVA, ALLISON SHANDA PROFESIONAL Il UPPM-PV-B NO CALIFICA NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITAN ESPECIALIZACION NO CALIFICA
18 |Rivas cuTPA, YAKERY PROFESIONAL If UPPM-PV-B 40 40
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
17 |RODRIGUEZ CABALLERD, OSCAR ALBERTO PROFESIONAL Il UPPM-PV-B NO CALIFICA REQUERIDA. NO CALIFICA
18 |SALAZAR QUISPE, VANNIA MELISSA PROFESIONAL Il UPPM-PV-B 45 45
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FOLIADO CONFORME LO ESTABLECE
19 DESCALIFICADO| LAS BASES. POSTULANTE ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO | DESCALIFICADO
ZEGARRA ROJAS, ALAN JOSE PROFESIONAL I UPPM-PV-B AL ANEXO V.
20 | ABAL GALLEGOS, MARIA YENI TECNICO 1| DE-TII-C 50 50
- POSTULANTE NO CUMPLE CON CONSIGNAR EXPERIENCIA ESPECIFICA,
2" | AGUILAR DELGADO, MARIA FERNANDA TECNico N DETIC e e a0 EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIALIZACION, R
22 |ALFARO YUCRA, ANYELA NELI TECNICO 1) DE-TI-C DESCALIFICADO! POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
23 | ALMANZA CHAUCA, CARLA VERONICA TECNICO 1l DE-TIl-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS, DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS
24 DESCALIFICADO 2 DESCALIFICADO
ANTONIO QUISPE, SHONDALY HAYLEY TECNICO I DETI-C Y ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V
25 | APARICIO MAMANI, GARY TECNICO 1l DE-TII-C 45 45
26 | ARONI HUAMANI, WILBERT TECNICO I DE-TH-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
27 |CAMACHO YOVERA, LISET TECNICO Il DE-TIl-C 80 60
28 | CANO PARY, BETSY LUCERO TECNICO 1} DE-TIC 80 60
POSTULANTE ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO
29 | cHAMORRO ARIAS, REYNA ISABEL TECNICO 1I DE-TII-C DESCALIFICADO V. DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA QTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO
30 DESCALIFICADO| V. POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ENLAS | DESCALIFICADO
CHAPARRO HUAMAN, CELINE TECNICO i DE-TIIC
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,
31 |cueva ArAPA, WENDY EDITH TECNICO I DE-TI-C DESCALIFICADO (NO ADJUNTA DN DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FOLIADO CONFORME LO ESTABLECE
32 DESCALIFICADO| LAS BASES. POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO | DESCALIFICADO
FLORES, SUSAN FABIOLA TECNICO Il DE-TII-C EN LAS BASES (NO ADJUNTA DNI).
POSTULANTE ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
33 DESCALIFICADO| CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO. POSTULANTE NO CUMPLE | DESCALIFICADO
FLORES CCASA, LUIS ALBERTO TECNICO I DE-TII-C CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES.
34 |FUENTES QUISPE, ELIZA TECNICO } DE-TII-C DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICAGION | DESCALIFIGADO
POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS, POSTULANTE ADJUNTA OTRO
35 DESCALIFICADO| RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V., POSTULANTE NO CUMPLE CON EL | DESCALIFICADO
GARMENDIA SALAS, DEANIRA TECNICO I DETI-C FOLIADO CONFORME A LAS BASES.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
35 | GUERRERO EUSEBIO, MARIALENA FLOR TECNICO Il DE-TI-C DESCALIFICADO (NO ADJUNTA DNI) DESCALIFICADO
POSTULANTE ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO
37 DESCALIFICADO| V. POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ENLAS | DESCALIFICADO
HINOJOSA MASIAS, REBECA TECNICO I DE-TI-C BASES.
38 |HUAMAN HUAMANI, SHOMARA MILUSKA TECNICO I DE-TII-C 60 60
POSTULANTE NO CUMPLE COl ROE|
39 |HUAMAN PUMA, DANTE TECNICO W DE-TII-C DESCALIFICADO TR = BNE§EEL§O NESTABLECIDOENLAS | pegcaFicAno
POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS. POSTULANTE ADJUNTA OTRO
40 |uamant PATIRO, LIZ YENIFER TECNICO 11 DE-TII-C L IRoATD RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. PESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI FOLIAR EL ARCHIVO PDF EN
41 DESCALIFICADO| LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME LAS BASES. POSTULANTE | DESCALIFICADO
HUARANCCA LANDIO, LEDY ROSARIO TECNICO i DE-TII-C ADJUNTA QTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V.
42 |HUILLCA SALAZAR, DYNIA GEORGINA TECNICO Il DE-TII-C 60 60
POSTULANTE PRESENTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS QUE NO
“® | HuiLLcAHUAMAN cuTiPA, GRICELDA récnico DE-TIIC e e CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO. LY
44 50
LEON MOSQUEIRA, MICHAEL CHRISTIAN TECNICO N DE-TI-C 50
POSTULANTE NO CONSIGNA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
45 |11 ZARATE, JULIO CESAR TECNICO (I DE-TII-C NO CALIFICA (ANEXO V NO CALIFICA
46 |LLANOS CAMACHO, WILFREDO TECNICO I DE-TIC 50 50
POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL
47 |LOAIZA SIHUIN, YOSETH TECNICO I DE-TI-C DESCALIFICADO PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
48 ImamAN: ESQUIVEL, ERIK TECNICO Il DE-TI-C 50 50
PO C T
P2 TR — I— i NO CALIFIGA STULANTE NO CUMPLE CON LAUE>’$§2IENCIA LABORAL ESPECIFICA | 10 CALIFIOA
50 mansitLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA TECNICO 1| DE-TI-C DESCALIFICADO]  POSTULANTE NG ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON CONSIGNAR FORMACGION ACADEMICA
51 NO CALIFICA REQUERIDA. POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECILIZACION NO CALIFICA
MARCAVILLACA HUAMANI, JANIA TECNICO 1l DE-TII-C REQUERIDA.
52 |mavra conTreRAs, JOEL TECNICO 1l (ﬁi c @P 4, DE-TIC DESPSWWQ 4, POSTULANTE ADJUNTA OTRO RE‘SUNEN | DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
53 d 9 SCALIFICADO|  BOSTULANTE NO ADJUNTA A@ﬁ»ﬁ‘é’o‘é‘é;ﬁ FICAGION | DESCALIFICADO
MIRANDA MOREANO, CHRISTIAN ALEXANDER TECNICOG, P, (4] DE-TH-C ks Ap 0 & A %9% CALIFICACH
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COMUNICADO Ne° 001-2025

PROCESO DE SELECCION N° 10-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 10-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO

EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

[3 APELLIDOS Y NOWBRES PLAZA G PUNTASE OBSERVACIONES CONDICION
POSTULANTE NO CUMPLE GON NOMBRAR ARCHIVO PDF GON NUMERG
54 | MORON RODRIGUEZ, HEBERTH TECNICO 1I SEAiLE DESCALIFICADO Sy DESCALIFICADO
55 | oBADA CHAMBILLA, OMAR RENATO TECNICO I _— DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
56 |osEDa, AXEL FABRICIO TECNICO Il DETH-C 60 60
57 |paLizA ROZAS, YACKELINE TECNICO 1 DE-TI-C 0 80
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO NI FOLIADO EN LA PARTE
58 DESCALIFICADO DESCALIFICADO
B RRIANCA STARA EDERA AR eeRIEsi 2 SUPERIOR DERECHA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES
59 |pAUCAR MERCADO, KAREN LIZETH TECNiCO It BEE DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CONSIGNA NUMERG DE DNI NI NOMBRE ¥ APELLIDO
80 |quea Quispe, DALILA MARISOL TEcNIcO Nl DETILC DESCALIFICADO EN EL ARCHIVO POF DESCALIFICADO
81 |oieiiia CoiaUE EOWIN BAVID T e DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV. | DESCALIFICADO
62 | QUILLAHUAMAN USCAPI, SHADIT TECNICO 1 Hamec 50 50
83 | QuISPE ARTEAGA, JHON JOSE MANUEL TECNICO I DE-TIC 50 50
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO NI FOLIADO EN LA PARTE
64 DESCALIFICADO DESCALIFICADO
QUISPE CLEMENTE, SAMAN T — i SUPERIOR DERECHA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
85 |QuisPE CONDO, XIOMARA GABRIEL TECNICO 1 DETI-C O CALIFICA REQUERIDA hd GALIRICA
85 |QuISPE CONZA, MONICA TECNICO Il DE-TI-C 60 80
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ESTABLECIDO EN LAS BAGES AL
67 | QUISPE CUSIYUPANQUI, JULIA MARLENY TECNICO 1 DE-TII-C DESCALIFICADO PRESENTAR SU ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
8 | quisPE PUERTAS, DANNY TECNICO I Betiie DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV, | DESCALIFICADO
69 |RAMOS CAYO, SARA MIRIAM TECNICO 1 DETIEC DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV. | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE GON EXPERIENGIA LABORAL ESPECIFICA
70 |SALAZAR CACERES, ALDAIR FERNANDO TECNICO I DE-TI-C NO CALIFICA DA NO CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO Ni FOLIADO EN LA PARTE
71 DESCALIFICADO DESCALIFICADO
SUMIRE DEZA, JOSE ARTEMIO TECNICO It DETikC SUPERIOR DEREGHA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES
POSTULANTE NO CONSIGNA FORMACION AGADEMIGA REQUERIDA
72 {1170 VALERIANO, BLANCA NELIDA TECNICO I DETIC NO CALIFICA ANEXO ) NO CALIFICA
73 |USUCACHI CHAUCA, FLOR DE MELODY TECNICO I DETILC 60 60
74 |vaLER QUISPE, ANA GABRIELA TécNICO I S DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV. | DESCALIFICADO
75 |VASQUEZ CARHUAMACA, JULIANA KARIM TéCNICO I b DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
76 |VIVERO SOTELO, NIDIA KARINA TECNICO || DE-TH-C NO CALIFICA REQUERIDA. NO CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON PRESENTAR EL ARCHIVO PDF EN EL
77 |VAURI CHOCCATA, ODIL TECNICO 11 DETIC DESCALIFICADO RN Eeribie o N s DESCALIFICADO
78 |YUCRA HUAMAN, MARYORIH " |réenicon DETIC DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV. | DESCALIFICADO
PROFESIONAL T - PROFESIONAL PARA POSTULANTE NO CONSIGNA NUMERO DE DNI NI NOMBRE Y APELLIDO
7® | BARRENECHEA CENTENO, CLOTILDE OLGA SECRETARIA TECNICA PAD uikpvip | PESCALIFICADD EN EL ARCHIVO PDF SRR
PROFESTONAL TIT - PROFESIONAL PARA
80 |5UENDIA SALCEDO, KAREN SECRETARIA TECNICA PAD T DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFIGACION | DESCALIFICADO
PROFESIONAL Il - PROFESTONAL PARA -
e i R e DESCALIFICADO|  POSTULANTE ADJUNTA OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXOV. | DESCALIFICADO
PROFESIONAL il - PROFESIONAL PARA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO NI FOLIADO EN LA PARTE
L T — SECRETARIA TECNICA PAD vapvip | PESCALIFIGARO) T S PERIOR DERECHA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES BESCALIFIEADO
PROFESIONAL [Il - PROFESIONAL PARA
8 ou VAR MARLINESTEEAR S e S DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
5 PROFESIONAL IIf - PROFESIONAL PARA - -
QUITO CUBA, LUZ MARINA SECRETARIA TECNICA PAD UA-PVID
85 | ALVARADO ELORRIETA, GIANELA MIRELLA TECNICO | SDE-TLE 45 45
POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO
85 |apazA, GIOVANNA TECNICO | SDE-TI-E DESCALIFICADO v DESCALIFICADO
87 | AUCCA MONTARNEZ, JHON ANTONY TECNICO | HETE DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
88 |3ARRIOS CUETO, DHIAMELETH TECNICO | SDE-TI-E DESCALIFICADO| POSTULANTE NO CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDO EN EL ARCHIVO PDF | DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CONSIGNA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
89 |CASTILLA GARCIA, KATHERINE TECNICO | SDE-TI.E NO CALIFICA (ANEXO V) " NO CALIFICA
POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTORIA PARA SU
90 |CASTILLO ALCCA, ADRIEL TECNICO | SDE-TI-E DESCALIFICADO CALIFICACIO DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR
91 |CCACYA GONZALES, ALEXANDER TECNICO | SDETIE DESCALIFICADO DEREGHA CONFORVE LO ESTABLEGE [AS DASE DESCALIFICADO
92 | CCORIMANYA VALDIVIA, GERALDHINE FERNANDA | TECNICO | SDE-TI-E so 50
93 | CHARALLA CAMAQUI, FERNANDA MILAGROS TECNICO | SDE-TI-E 40 40
POSTULANTE NO CONSIGNA DNI, NOMBRE Y APELLIDO EN EL ARCHIVO
94 |CHILON QUIROZ, JENNY MARISOL TECNICO | EsE DESCALIFICADO N DESCALIFICADO
POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO
95 |CHOQQUECONZA CUSIHUAMAN, HELENSTHER  |TECNICO | SDE-THE DESCALIFICADO v DESCALIFICADO
96 |CLAVIO CRUZ, KENTY VERONICA TECNICO | SETiE NO CALIFICA NO CONSIGNA CONOCIMIENTOS REQUERIDOS NO CALIFICA
97 | CONDORI GUTIERREZ, MARIALENA TECNICO T <pTE NO CALIFICA NO CONSIGNA EXPERIENCIA NI CONOCIMIENTOS REQUERIDOS NO CALIFICA
POSTULANTE NO ADJUNTA DOGUMENTAGION SUSTENTORIA PARA SU
98 |CONTRERAS JANAMPA, RUTH ROSALIA TECNICO | SDE-TIE DESCALIFICADO CALIEICABIAN DESCALIFICADO
99 1CUNO ESCOBAR, MARIA DEL ROSARIO TECNICO | SDETIE 50 50
100 |chpas cruz, MARUIA TECNICO | SDE-TIE 50 50
101 | aupa MEJIA, NAY RUTH TECNICO | SDE-TI-E DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
102} iNES GUARDAPUCLLA, GIANNINA TECNICO 1 SDETIE 50 50
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO NI FOLIADO EN LA PARTE
108 DESCALIFICADO DESCALIFICADO
MAMANi CHOQUE, NILDA MARISOL TECNICO | T SUPERIOR DERECHA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES
POSTULANTE NO CUMPLE GON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR
104 DESCALIFICADO DESCALIFICADO
MAMANI LUNA, HENRY TECNICO | SDETLE DERECHA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES
POSTULANTE NG CUMPLE CON EL FIRMADS NI FOLIADG EN LA FARTE
195 | MEDINA HURTADO, CELINE INDIRA Ecnico! soeie | DESCAUFICADO|  SUPERIOR DERECHA DE LA TOTALIDAD DE LOS FOLIOS ADJUNTOS | PESCALIFICADO
108 |MEiIA NAYHUA, YUSELIN TECNICOE SDE-TI-E ;‘n iy -550 50
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COMUNICADO N° 001-2025
PROCESO DE SELECCION N° 10-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRIGULAR PROCESO DE SELECCION N° 10-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATAGION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO
EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESGO

N 'APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA cogx%ga PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION

107 |MENDOZA HUAMAN, ROMULO JOSE AUGUSTO  |TECNICO | SDE-TI-E DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
108 | \ENDOZA QUISPE, ANTONY TECNICO | SDE-TI-E DESCALIFICADO|  POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION | DESCALIFICADO
199 |monzon VERa, KAREN TéCNIcO | o DESGALIFIGADOf POSTULAITE NG SUMPLE CON EL FIRMADO NiFOETADO ENLAPARTE | pescaLiFICADD
110 | OLIVARES LIZARES, HAROLD STEVE TECNICO | SDE-THE DESCALIFICADO POS;UL?STE Ng CU"Q\PLE co:.‘ E.l.‘;\F:RrAD & N:JFSOL'ADO E/{“‘ 5’“ PARTE | DESCALIFIGADO
111 |oLIVER CORTEZ, MITCE LENY TECNICO | SDETI-E 50 50

112 |pama 0LAZABAL, ALVARO FERNANDO TécNIco 1 e NO CALIFIGA POSTULANTE NO CONSIGNA CONOCIMIENTOS REQUERIDOS. NO CALIFICA
113 {pINTP CHARA, MARIA REYNA TECNICO | SDE-THE NO CALIFICA POSTULANTE NO CONSIGNA CONOCIMIENTOS REQUERIDOS. NO CALIFICA
L —— IT— e NO CALIFICA | POSTULANTE NG AGREDITA EEZEEFEEE‘E'A ESPECIFICA REQUERIDA EN | 110 GALIFIOA
15 |pUMA PIMENTEL, KAREN CRISHELL TECNICO | SDE-TI-E 40 40

118 |pUMAHUAMAN UTURUNCO, CAROL LISETH TECNICO | SDE-TIE 40 40

POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN

17 | quispe 50TO, JACKELINE SANDRA TECNICO | SDE-T-E NO CALIFICA PERF NO CALIFICA
118 NO CALIFIcA | POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPEGIFICA REQUERIDA EN

QUISPE VARGAS, EDISON TECNICO | SDE-TI-E L PERFIL, NO CALIFICA
119 |QuisPETUPA MAXDEO, FRANK BRUNEL TECNICO 1 SDE-TI-E 40 40
120 |5)1.vA PALOMING, SUSAN ANTONELA TECNICO | SDE-THE 40 40
iy m— E— P NO CALIFICA | POSTULANTE NO ACREDITA Expr:;:mer:q;\ ESPECIFICAREQUERIDAEN | oo m
e e e [ e DESCALIFICADO)| POSTULANTE NG CONSIGNA BN, ggénsRE VAPELLIDO EN EL ARCHIO | preor o onns
| —— e soeme |DESCAUFICADO|  NOADIUNTARNEXOR ¥ OTROS DCUMENTOS SUSTENTARIOS | pescaLiFicao
T e B - NO CALIFIGA | POSTULANTE NO ACREDITA E)é!ﬁgggim ESPECIFICAREQUERIDAEN | o cat mion
El comité de Seleccion pone de i aly en condicion de CALIFICA, que Ia etapa de Examen ds Conocimientos se realizard en FORMA PRESENGIAL sn el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru

8/N -Wanchag; el dia MARTES 26 DE AGOSTO del afio en curso, en el siguiente horario y orden establecido;

MARTES 26 DE AGOSTO DE 2025
UNICO GRUPQ: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDIGION DE CALIFIGADOS "HORA DE INGRESO DE 12:00 HRS A 12:20 HRS"

* £l postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

*Siel I quenosep al examen de i en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicarén en el Portal Institucional,
dicaci blecidas sera i d DESCALIFICADO.

NOTA: En caso de que alguno de los con las i

ELCOMITE
CUSCO, 22 DE AGOSTO DE 2025




